€go fecit 7 longe fecus G ego fecit. Flon fecus ac ego fecit
non fecus & ego fecit,

Eiials ic br y niet en bem s0¢ ounct my oat mijy siele maer
balfinmy enes. ~ °

Et cum fine te fum dimidio anime mee carere videoz. Jtes
vimidioqs anime mee mancus effe uideor quido uy n3 s
#pud me. Jtem necoimidii anime mee babere vides: qua
dote carco. Jtem  cus te careo video: oimidio anime mee
efie prinanss. Jtem 7 cum tu mecum non es oeelie mibioi
midium anime mee videf.Jtem facitqs oifiunctio nofira ue
oimidium quidem anime mee videar babere . Clel facitqs
oifiunctio noftra ut oifiuncium effe @ me snime mee oimi,
dium videat. ‘Bicnotandum eit in piimis g modus iite
loquendi vide mibi ¢ quando fine te fum oimidio anime
mee caream.viderur tibi g ego fim voctus.viderur ifli i
legas. videtur nobis o malefaciaris. rufticalis eft z plane
buerilis. Quapropter fic oicendus eft uideo: mibi oimidio
ahime mee carere video: tibi efle oocus.Ulideris illi leges
re.videmini nobis malefacere .

Lum aliquando eft aduerbium 7 fignificat quando. ut cus
ad te vento femper te inuenio feribentem id eft uando ad
t€ venio-z boc loco ciifine te fum id eft quzando fine te fum
Eliquando fignificat partim z tunc femper fequirur tum g
&mo te cumppter neceffituding noftras tum ppter ingenin
tuum id eft partim ppter neceflituding noftram.partimpp.
ingeninm twum. ~ {Ibi ndndum eft & femper cum peeces
dit zin co e} quidd minus.in um quid maius.z boc olLio
bug modjs ut generale aliquid paecedat fequaf fpecialc ur
#pud Quintiliani quod ci Snibus sficiendum eft tum nio,
bis precipue. 2 ut ambo fint fpecialia ut apud etidem.quod
opus Marcelle ribi oicamus qué cum amicifimum nobig
furh eximio liteerarum amoze Aagrantem oignifimum boe
Mutlie infer nos caritatis pigno:e iudicauimus id ¢ mulinis
Propter amo’em tuus in nos plus famen plopter amozem
litterarum. Eliquando cym fubiuncting Qwinctio eff ur cum

in affricam veniffem AHliquando fignificar Ginis iuncta cum
tuim.z tum fignificat tamen ut Kicero cum in omnibus cauf
grauiozibus caie cefar initio vicendi comoueri foleas vebe

mentius §; vel vius vel etas mea videt polulare.tamed'in

bac ita me multa perturbant.ump tamen pomi£,z cum p20
fiuis. Adndum g quado ci 7 rum fignificant partim...fem
per fere indicatino adiungif. quado autem fignificar GHuis
fubitinctivo. Reperif etiam wm p partim.aliquado ouplis
catum.aliquando triplicart.aliquado etia multiplicatt. cuj
in rebue paribug ponif.ut tum ingenio meo tum fiudio
oiligentia factus eft. Lum peepofitio ablatiuo cafuil feruit
nunds iungif ablatino fignificanti infirumentd. Flegs ents
picimus cus gladio percufii.quod impert faciunt. fed gla
dio . nec cum pugno te impuli fed pugno nec cum calce re
proftraui fed calce.nec cus oculis te perterrui fed oculis.nec
cumacbimis littergs deleui fed lacbmis.nec cumignia
quam répefeci fed igni.Quado aiit ablatiui fignificant con
functioniem gidam ¢ nonvinftrumentus tunc requirting cum
2epofitionem ut cono? cum §ita poffum facilitate fertbere
cum faboze.bec feribo.cum facilitate oifcis.cus époze onia
fiunt.cum etate crefcent mozes.Qui qutem ita loquunfcum
baculo percuffi.cum bafta vulnerani. inepte fane 7 pter om
nitm antiquoxum mozem loquunt.
Zipud 7 penes quomo-oiffertit? Hpud minus efi §; penes
Aam apud te eft quakiterciiqs res tenef.penes te eft quod
quodamodo poffidet. Feftus vero pompeius oicit apud te
7 penes in boc oifferte g apud perfona cus loco fignificat
ut apud platoremid eft 11 loco in quo cit plato. 7 apud 1€
plum. Penes vero perfonam z oominin ac poteftares qo
trabi dicit @ penitus. ut peneste eft falus 7 vira mea quafi
in manu tua.z arbitrium vite mee penes te eft. Tamen ali,
quando penes requirit perfonam fine Dominio ue fides pe
nes auctozes eft id eft apud. Plonnungs etiam loco feruir..
LCicero ad Derrennitl. Jtaqs perulans €s atqs acer utne ad
folarium quid¢ ut mibi videt fed penes feend 2 in eiufmol